

大分市中心市街地活性化基本計画 新旧対照表 (傍線赤文字部分は変更箇所)

変 更 後					変 更 前				
1～3. 略					1～3. 略				
4. 土地区画整理事業、市街地再開発事業、道路、公園、駐車場等の公共の用に供する施設の整備その他の市街地の整備改善のための事業に関する事項					4. 土地区画整理事業、市街地再開発事業、道路、公園、駐車場等の公共の用に供する施設の整備その他の市街地の整備改善のための事業に関する事項				
[1]～[2] (2) ①略					[1]～[2] (2) ①略				
(2) ②認定と連携した支援措置のうち、認定と連携した重点的な支援措置に関連する事業					(2) ②認定と連携した支援措置のうち、認定と連携した重点的な支援措置に関連する事業				
事業名、内容及び実施時期	実施主体	中心市街地の活性化を実現するための位置付け及び必要性	支援措置の内容及び実施時期	その他の事項	事業名、内容及び実施時期	実施主体	中心市街地の活性化を実現するための位置付け及び必要性	支援措置の内容及び実施時期	その他の事項
(略)	(略)	(略)	(略)		(略)	(略)	(略)	(略)	
【事業名】 県庁前古国府線再整備事業 (略)	(略)	(略)	(略)		【事業名】 県庁前古国府線再整備事業 (略)	(略)	(略)	(略)	
【事業名】 市道府内11号線電線共同溝整備事業 【内容】 市道府内11号線の電線類の地中化 【実施時期】 平成28～令和4年度	大分市	電線類の地中化を実施し、人を中心とした安心・安全空間を創出する事業である。 本事業は、魅力的な都市空間の創出による回遊性の向上に寄与することから、中心市街地の活性化に必要な事業である。	【支援措置内容】 防災・安全交付金 (道路事業) 【実施時期】 平成28～令和4年度		<u>(3) から移設</u>				
【事業名】 市道荷揚舞鶴線無電柱化整備事業 【内容】 市道荷揚舞鶴線の電線類の地中化 【実施時期】 平成30～令和9年度	大分市	電線類の地中化を実施し、人を中心とした安心・安全空間を創出する事業である。 本事業は、魅力的な都市空間の創出による回遊性の向上に寄与することから、中心市街地の活性化に必要な事業である。	【支援措置内容】 防災・安全交付金(道路事業) 【実施時期】 平成30～令和9年度		<u>(3) から移設</u>				
(3) 中心市街地の活性化に資するその他の支援措置に関連する事業					(3) 中心市街地の活性化に資するその他の支援措置に関連する事業				
事業名、内容及び実施時期	実施主体	中心市街地の活性化を実現するための位置付け及び必要性	支援措置の内容及び実施時期	その他の事項	事業名、内容及び実施時期	実施主体	中心市街地の活性化を実現するための位置付け及び必要性	支援措置の内容及び実施時期	その他の事項
【事業名】 交通安全事業国道197号(昭和通り工区) (略)	(略)	(略)	(略)		【事業名】 交通安全事業国道197号(昭和通り工区) (略)	(略)	(略)	(略)	

<u>(2) ②へ移設</u>				
<u>(2) ②へ移設</u>				
(略)	(略)	(略)	(略)	

5～12. 略

<b>【事業名】</b> 市道府内11号線電線共同溝整備事業 <b>【内容】</b> 市道府内11号線の電線類の地中化 <b>【実施時期】</b> 平成28～令和4年度	大分市	電線類の地中化を実施し、人を中心とした安心・安全空間を創出する事業である。 本事業は、魅力的な都市空間の創出による回遊性の向上に寄与することから、中心市街地の活性化に必要な事業である。	<b>【支援措置内容】</b> 防災・安全交付金 (道路事業) <b>【実施時期】</b> 平成28～令和4年度
<b>【事業名】</b> 市道荷揚舞鶴線無電柱化整備事業 <b>【内容】</b> 市道荷揚舞鶴線の電線類の地中化 <b>【実施時期】</b> 平成30～令和9年度	大分市	電線類の地中化を実施し、人を中心とした安心・安全空間を創出する事業である。 本事業は、魅力的な都市空間の創出による回遊性の向上に寄与することから、中心市街地の活性化に必要な事業である。	<b>【支援措置内容】</b> 防災・安全交付金(道路事業) <b>【実施時期】</b> 平成30～令和9年度
(略)	(略)	(略)	(略)

5～12. 略